

Poz.6

UCHWAŁA RADY MINISTRÓW

Rada Ministrów na wniosek Ministra Spraw Emigracji na podstawie Dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 30 marca 1955 r. o delegatach Rządu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.R.P. Nr.1 poz.1 z 1955 r.) uchwaliła powołać z dniem 12 grudnia 1984 r.

kpt. Stanisława Żmijewskiego
na stanowisko delegata Rządu R.P. na Glasgow i pobliskie hrabstwa w Szkocji.

Poz.7

UCHWAŁA RADY MINISTRÓW

Rada Ministrów na wniosek Ministra Spraw Emigracji na podstawie Dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 30 marca 1955 o delegatach Rządu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.R.P. Nr.1 poz. z 1955 r.) uchwaliła powołać z dniem 12 grudnia 1984 r.

inż. Tadeusza Ograbisz
na stanowisko Delegata Rządu R.P. na południową Walię

Komunikat o nadaniu Orderu "Odrodzenia Polski"

Na podstawie ustawy z dnia 4 lutego 1921 r. (Dz.U.R.P. Nr.24 poz.137) Prezydent Rzeczypospolitej nadał zarządzeniem z dnia 11 listopada 1984 r.

Krzyż Oficerski Orderu "Odrodzenia Polski"

Stanisławowi Wernerowi w Holandii za zasługi w pracy społecznej
Zygmuntowi Piotrowi Kozicki za zasługi w pracy niepodległościowej i społecznej na terenie Australii
Inż. Henrykowi Krzymuskiemu za wybitne zasługi w pracy niepodległościowej i społecznej na terenie Australii
Ryszardowi Kaczorowskiemu w W. Brytanii za zasługi na polu emigracyjnej działalności niepodległościowej i społecznej, w szczególności wśród młodzieży harcerskiej.

Krzyż Kawalerski Orderu "Odrodzenia Polski"

Jerzemu Grot-Kwaśniewskiemu w Australii za zasługi położone w okresie wieloletniej pracy niepodległościowej i społecznej.
Aleksandrowi Cmielewskiemu za zasługi w pracy niepodległościowej i społecznej na terenie Australii
Witoldowi Józefowi Krupińskiemu za zasługi w pracy niepodległościowej i społecznej, oraz na rzecz Skarbu Narodowego na terenie Australii,
Franciszkowi Hądzel za wybitne zasługi w pracy społecznej na terenie Australii.
Janowi Alfredowi Szychowskiemu za wybitną wieloletnią pracę niepodległościową i społeczną na terenie Argentyny.